МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2022                                                                                                                             № 30
	о внесении изменений в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 28.10.2015 № 48 «о ведении реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»

На основании протеста прокуратуры Фрунзенского района от 31.03.2022                                          № 03-02-2022/141 и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                               «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативно правовых актов и проектов нормативных правовых актов», местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark6]Внести изменения в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 28.10.2015 № 48 «о ведении реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (далее – Постановление от 28.10.2015 № 48).
2. Пункт 2 Постановления от 28.10.2015 № 48 читать в следующей редакции:
	определить, что объектами учета в реестрах Муниципального имущества внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино являются находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого превышает размер, установленный решениями представительных органов соответствующих муниципальных образований, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях".
3. [bookmark: bookmark7]Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы МА ВМО «Купчино»                                                                             К.В. Борисов